2:8
2
ARI Vridspjällventil 22012
PN10/16
Beskrivning:
Underhållsfri helt tätande spjällventil för montage mellan flänsar. Hus i
segjärn med foder av EPDM- eller NBR-gummi, spjällskiva av syrafast stål.

godkända för gas enligt DVGW 95.01.e933.
Godkänd för användning enligt 98/37/EC, Kategori III.
Täthetsklass: EN 12266-1, läckageklass A.
Vridspjäll gjutjärn/segjärn, mjuktätande
 PN 16 • DN 25-500
IA 22012
IA 22013
       VRIDSPJÄLLVENTIL
Industriarmatur AB • Kämpegatan 16, SE-411 04 Göteborg, Sweden • Tel: +46 31 80 95 50 • info@industriarmatur.se • www.industriarmatur.se
MEd rESErvATIon för ändrInGAr och EvEnTuEllA TrycKfEl. ProduKTBlAdET får EndAST KoPIErAS I SIn hElhET.
Industriarmatur AB • Kämpegatan 16, SE-411 04 Göteborg, Sweden • Tel: +46 31 80 95 50 • info@industriarmatur.se • www.industriarmatur.se
3/6
IA22012  (ARI-ZESA)
IA22013  (ARI-GESA)
MATERIAL
Nr. Detalj 22012E 22012N 22012M 22012V
22013E 22013N 22013M 22013V
1 Hus DN 25-300DN 25-300 GGG-40.0 GGG-40.0 GGG-40.0 GGG-40.0
       DN 350-500 GGG-40.3 GGG-40.3 GGG-40.3 GGG-40.3
2 Foder EPDM NBR NBR FPM
3 Spjällskiva DN 25-80DN 25-80 1.4581 1.4581 Alubrons 1.4581

med
växel
465 88 00 465 88 44 25 33 128 53 187 184 217 152 125 SE07 27,8 1,8 2,9
465 88 01 465 88 45 32 33 128 53 187 184 217 152 125 SE07 28,5 1,8 2,9
465 88 02 465 88 46 40 33 134 66 193 184 223 152 125 SE07 58 2,0 3,1
465 88 03 465 88 47 50 43 140 69 199 184 229 152 125 SE07 107 2,5 3,6
465 88 04 465 88 48 65 46 150 81 209 184 239 152 125 SE07 201 2,9 4,0
465 88 05 465 88 49 80 46 258 91 217 184 247 152 125 SE07 336 3,4 4,5
465 88 06 465 88 50 100 46 150 81 209 184 239 152 125 SE07 576 4,6 5,7
465 88 07 465 88 51 125 46 158 91 217 184 247 152 125 SE07 840 7,6 8,2
465 88 08 465 88 52 150 52 179 102 238 184 268 152 125 SE07 1 295 9,3 9,9
465 88 09 465 88 53 200 56 196 124 253 273 265 152 125 SE10 2 470 12,8 13,4
Med fri axel
465 88 66 - 250 56 212 139 279 273 301 152 125 SE10 3 600 - 23,7
465 88 67 - 300 78 302 232 - - 433 254 250 SE10 5 520 - 32,2
22012-EPDM-350 22012-NBR-350 350 78 358 258 - - 563 254 250 SE12 7 150 - 40,5
22012-EPDM-400 22012-NBR-400 400 102 407 287 - - 681 302 350 SE12 10 000 - 65,0
22012-EPDM-500 22012-NBR-500 500 127 495 354 - - 751 302 350 SE12 14 600 - 95,0
Art nr Växel DN Hålbild 2-kant
SW
Ø D4 4-kant
SW